CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP
RUA SILyA JARDIM. 3357 ro - CEP 1 5010-060

FONE (17) 3214-7777 l FAX (17) 3214-7788 - www.riopreto.sp.leg.br

:Z=JHmBHbKm-HEmlmÉ $=
QUARTO ADITAMENTO AO CONTRATO NO 13/20't7

Processo .no ;2Q/?QZ!
Aditivo Contratual Q? l;l/2QZ!
Contrato Ro Í3/2DIZ

aa Lei n' al./uu/u8, bem como o quanto aplicável da Leí n' 8.666/93, tem justo e acertado o
seguinte

CLÁUSULA PRIMEIRA,- DO OBJETO

1.1 Prorrogação do prazo de vigência do Contenta no 13/2017. que visa a contratação de até 18
(dezoito) estagiários, nos termos previstos em suas cláusulas SÉTIMA. item 7.1 e QUINTA. item
5.1. respectivamente

CLÁUSULA SEGUNDA - DA PRORROGAÇÃO

l:glf8 EB:lEIÉ13Xãl:BH BT3w. ã :::::'::
CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

3.1 0 valor total deste termo aditivo para cobrir as despesas relativas à prorrogação do
contrato é de R$ 10.584.00 (dez mil quinhentos e oitenta e quatro reais). sendo o valor mensal
de R$ 882,00(dttocentos e oitenta e dois reais)

páginalde2 \ili;l7 \ll/l?

CLÁUSULA QUARTA - DO CREDITO ORÇAMENTÁRIO

4.1 As despesas cam a execução do presente aditamento contratual correrão por conta da
dotação arçamentária no 3390.39 - Outras Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

CLÁUSULA QUINTA - DO FUNDAMENTO LEGAL

5.1 0 presente termo aditivo tem como amparo legal os adi

CLÁUSULA SEXTA - DISPOSIÇÕES FINAIS

deste adüvo. adas todas as demais cláusulas do instrumento original que não foram objeto

?á::E#.I'!=Â=!'n :l: $:iba;lT:e%.i;h,!'F\iÜ 8 pa a *'..:UW: =direito.

São José do Rio Prato, '14 de maio:;dó+Ê021

(.AWIAKA M.UN.ICIPAL DE SÃ0 COSE DC) R10 PRETO-SP
RUA SaLvA JARDIM..3357n Centro - CEP 1 5010-060

FOME (17) 32t+7V'Z7;l PAX ('i 7) 3214-77õ8 - VPÂfw.ríopreto.sp.leg. br

gos 57. ll da Lei Federal;no 8.666/93i Fe

TESTEMUNHAS

Pagina 2 de 2